Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 037/2015

A Prefeitura Municipal de Alta Floresta, através de seu Pregoeiro Oficial, torna público o resultado do procedimento
licitatório de PREGÃO PRESENCIAL Nº 037/2015, tendo objeto o “REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEICULO 4X4, 0 KM, ANO MODELO 2015 PARA DESENVOLVIMENTO DE ATIVIDADES DO
PROJETO OLHOS D’ÁGUA DA AMAZÔNIA - FUNDO AMAZÔNIA - BNDS FASE II, conforme a seguir: VENCEDORA:
BRESSAN, LAMONATTO & CIA LTDA, CNPJ Nº 03.512.021/0001-84

DESCRIÇÃO QUANT.
MARCA/

MODELO
VALOR UNITÁRIO
R$

VALOR TOTAL
R$

VEÍCULO 4X4, 0 KM, ANO/MODELO
2015 01 CHEVROLETS-10 LT-R7X 99.430,00 R$ 99.430,00

ALTA FLORESTA-MT, 12 DE JUNHO DE 2015.

CELÇO FERREIRA DOS SANTOS - Pregoeiro Oficial  - DMT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 709ed87a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T07:07:32-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial